河南:2007年中级导游考试5月15日前报名 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/464/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_200_c67_464657.htm 关于转发《2007年全国中级导

游员等级考试工作意见》的通知各省辖市旅游局、省直各旅

行社： 现将全国导游人员等级考核评定委员会《2007年全国

中级导游员等级考试工作意见》转发你们，请抓紧时间通知

各旅行社和有关单位，按规定时间和要求网上报名同时做好

参加考试的准备。《2007年全国中级导游员等级考试报名表

》由各市旅游局和省直旅行社于5月15日前集中报送省旅游局

人事教育处。根据省发改委和省财政厅核定的标准，本次考

试每位考生收取考务费170元，由各市和旅行社随报名表一同

交省旅游局。按照《通知》规定的时间，全省考生统一在郑

州考试，考试地点为郑州市第二十三中学（郑州市政四街与

经二路交汇处）6月4日---6月8日发准考证（对报名单位统一

发放）。 联系人：杨万山 袁小媛 联系电话：0371—65900105

此通知 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com